alterações posteriores a autoridade competente homologou e adjudicou o objeto da licitação 
supracitada a empresa ENGEVIL ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 
05.764.427/0001-80, com sede na Avenida Henrique Moscoso, nº 445, Loja 03, Bairro Praia da 
Costa, na cidade de Vila Velha – ES, perfazendo o valor total de R$ 13.692.811,94 (treze 
milhões seiscentos e noventa e dois mil oitocentos e onze reais e noventa e quatro centavos). 
Ribas do Rio Pardo - MS, 23 de fevereiro de 2023. 

Erica Jurado Fernandes 
Presidente da Comissão de Licitação